
 
 

Poz. 29 
 

UCHWAŁA NR 29 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW GERMANISTYKA  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zobowiązania koordynatorów ds. mobilności w Instytucie 
Germanistyki do przedstawienia radzie dydaktycznej rocznego sprawozdania z 

mobilności międzynarodowej studentów i pracowników 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna dla kierunku studiów germanistyka zobowiązuje 
koordynatorów ds. mobilności studentów i nauczycieli akademickich w ramach 
międzynarodowych programów dydaktycznych oraz umów o bezpośredniej 
współpracy akademickiej w Instytucie Germanistyki do przedstawiania radzie 
dydaktycznej rocznego sprawozdania z mobilności międzynarodowej studentów i 
pracowników w listopadzie kolejnego roku akademickiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 

A. Jaroszewska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


